修武县五里源乡人民政府修武县农村黑臭水体整治项目中标候选人公示
宏华项目管理有限公司受修武县五里源乡人民政府的委托，就修武县五里源乡人民政府修武县农村黑臭水体整治项目（项目代理：2506-410821-04-01-746566）进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：
一、项目名称：修武县五里源乡人民政府修武县农村黑臭水体整治项目
二、项目编号：
采购编号：修财招标采购-2025-17   交易编号：修交易〔2025〕JSZ007号 
三、招标公告媒体及日期：
本项目招标公告于2025年06月13日在《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《焦作市公共资源交易中心网》、《修武县公共资源交易中心网》上发布。
四、评标信息：
1、评标日期：2025年07月14日
2、评标地点：修武县公共资源交易中心第二开标室
五、中标候选人信息：
一标段：
第一中标候选人：韶硕建工集团有限公司
得分：85.98分              投标报价：3207720.08元
项目经理：韩治国           注册编号：豫241161603184
工期：60日历天            质量要求：合格
类似业绩：1.2023 年第二批大中型水库移民后期扶持基金项目(工程)-北冶村主街排水管道项目  项目地址：温县北冶村  合同金额：1449999.70 元
2.孟州市2024年中央水库移民扶持基金项目八标段(横山村村内改造工程、寺上村道路改造工程、蒿子沟生产道路工程)  项目地址：孟州市横山村、寺上村、蒿子沟村  合同金额：912513.71元
第二中标候选人：河南中质建筑工程有限公司
得分：77.88分              投标报价：3224443.14元
项目经理：徐国辉            注册编号：豫241141565285
工期：60日历天            质量要求：合格
类似业绩：无
第三中标候选人：河南亿宏鑫建设工程有限公司
得分：76.64分              投标报价：3264165.19元
项目经理：张亚青             注册编号：豫241161690176
工期：60日历天            质量要求：合格
[bookmark: _GoBack]类似业绩：济源市天坛街道办事处宋庄特色文化基础设施提质项目二标段  项目地址：济源市天坛街道办事处宋庄村  合同金额：2881395.94元
二标段：
第一中标候选人：河南省高易德建筑工程有限公司
得分：84.02分              投标报价：1995101.36元
项目经理：梁文科           注册编号：豫241171717743
工期：60日历天            质量要求：合格
类似业绩：1.修武县云台山镇一斗水村道路工程  项目地址：修武县云台山镇  合同金额：1035377.00 元
2.修武县人民医院传染病病房楼室外广场道路及给排水等工程   项目地址：修武县内   合同金额：1813683.36 元
第二中标候选人：鸿鸣建设有限公司
得分：81.74分              投标报价：2005558.93元
项目经理：葛玲玲            注册编号：豫241181835379
工期：60日历天            质量要求：合格
类似业绩：罗山县县城内河北于渠及杜堰河治理工程一景观及配套设施提升工程施工2标段   项目地址：罗山县境内   合同金额：20002251.26元
第三中标候选人：河南中原广盛建设工程有限公司
得分：77.22分              投标报价：2020147.55元
项目经理：孙文学           注册编号：豫1412014201519211
工期：60日历天            质量要求：合格
类似业绩：2024年度农村公益事业财政奖补重点村项目一马村区演马街道后夏庄村项目(一标段)   项目地址：马村区演马街道后夏庄村   合同金额：2121221.32元
六、废标情况：无
七、所有投标人经济标评分情况：
一标段：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	经济标得分

	1
	韶硕建工集团有限公司
	44.54
	44.54
	44.54
	44.54
	44.54
	44.54

	2
	河南中质建筑工程有限公司
	43.10
	43.10
	43.10
	43.10
	43.10
	43.10

	3
	河南亿宏鑫建设工程有限公司
	39.48
	39.48
	39.48
	39.48
	39.48
	39.48

	4
	贵弘建设发展有限公司
	34.37
	34.37
	34.37
	34.37
	34.37
	34.37

	5
	河南水建建筑工程有限公司
	31.68
	31.68
	31.68
	31.68
	31.68
	31.68


二标段：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	经济标得分

	1
	河南省高易德建筑工程有限公司
	44.28
	44.28
	44.28
	44.28
	44.28
	44.28

	2
	鸿鸣建设有限公司
	43.24
	43.24
	43.24
	43.24
	43.24
	43.24

	3
	河南中原广盛建设工程有限
公司
	39.74
	39.74
	39.74
	39.74
	39.74
	39.74

	4
	炬阳建设集团有限公司
	35.28
	35.28
	35.28
	35.28
	35.28
	35.28

	5
	河南正扬建设工程有限公司
	16.42
	16.42
	16.42
	16.42
	16.42
	16.42


八、所有投标人技术标评分情况：
一标段：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	技术标得分

	1
	韶硕建工集团有限公司
	18.70
	24.60
	19.50
	17.40
	17.40
	19.52

	2
	河南中质建筑工程有限公司
	17.30
	13.50
	18.00
	16.80
	16.60
	16.44

	3
	河南亿宏鑫建设工程有限公司
	17.80
	13.50
	18.00
	16.80
	17.20
	16.66

	4
	贵弘建设发展有限公司
	18.50
	14.00
	17.50
	17.30
	16.90
	16.84

	5
	河南水建建筑工程有限公司
	17.50
	14.00
	18.00
	17.20
	17.30
	16.80


二标段：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	技术标得分

	1
	河南省高易德建筑工程有限公司
	24.80
	17.70
	17.90
	19.00
	15.20
	18.92

	2
	鸿鸣建设有限公司
	18.40
	16.90
	17.40
	18.50
	14.90
	17.22

	3
	河南中原广盛建设工程有限
公司
	18.50
	17.20
	16.30
	18.00
	13.70
	16.74

	4
	炬阳建设集团有限公司
	17.80
	17.30
	17.10
	18.50
	13.50
	16.84

	5
	河南正扬建设工程有限公司
	18.40
	17.20
	17.60
	18.00
	15.00
	17.24


九、所有投标人综合标评分情况
一标段：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	综合标得分

	1
	韶硕建工集团有限公司
	23.00
	24.60
	19.00
	22.00
	21.00
	21.92

	2
	河南中质建筑工程有限公司
	18.30
	19.50
	16.30
	19.30
	18.30
	18.34

	3
	河南亿宏鑫建设工程有限公司
	21.70
	22.20
	18.70
	19.70
	20.20
	20.50

	4
	贵弘建设发展有限公司
	20.60
	19.90
	18.60
	21.60
	20.10
	20.16

	5
	河南水建建筑工程有限公司
	22.50
	22.20
	18.50
	19.50
	20.00
	20.54


二标段：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	综合标得分

	1
	河南省高易德建筑工程有限公司
	22.00
	23.60
	18.00
	20.50
	20.00
	20.82

	2
	鸿鸣建设有限公司
	22.70
	23.10
	18.70
	21.70
	20.20
	21.28

	3
	河南中原广盛建设工程有限
公司
	22.50
	22.70
	18.50
	20.50
	19.50
	20.74

	4
	炬阳建设集团有限公司
	20.50
	20.90
	16.50
	18.50
	17.50
	18.78

	5
	河南正扬建设工程有限公司
	22.60
	21.80
	18.60
	22.10
	20.10
	21.04


十、所有投标人最终得分情况：
一标段：
	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	韶硕建工集团有限公司
	85.98
	1

	2
	河南中质建筑工程有限公司
	77.88
	2

	3
	河南亿宏鑫建设工程有限公司
	76.64
	3

	4
	贵弘建设发展有限公司
	71.37
	4

	5
	河南水建建筑工程有限公司
	69.02
	5


二标段：
	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	河南省高易德建筑工程有限公司
	84.02
	1

	2
	鸿鸣建设有限公司
	81.74
	2

	3
	河南中原广盛建设工程有限
公司
	77.22
	3

	4
	炬阳建设集团有限公司
	70.90
	4

	5
	河南正扬建设工程有限公司
	54.70
	5


十一、评标结果公示期：2025年07月16日至2025年07月18日
十二、异议和投诉
投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委11号令）规定向监督部门提出。
十三、联系人信息：
招标人：修武县五里源乡人民政府     
联系人：陈先生 
联系方式：15893037375
地址：焦作市修武县五里源乡海蟾大道1号
代理机构：宏华项目管理有限公司
联系人：李先生
联系方式：13007519181            
地址：河南自贸实验区郑州片区（郑东）金水东路美盛中心611
十四、监督单位：
监督单位：修武县生态环境局修武分局    监督电话：0391-7192020
修武县五里源乡人民政府
宏华项目管理有限公司
2025年07月15日
